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MÅNADSBREV NR 8 - januari 2024 

Till alla medlemmar i Lund Inner Wheel Club! 

Nu är vi alla en bit in på ett nytt år och börjar planera för hur vi ska använda vår tid det här 

året på bästa sätt. 

Sist vi träffades den 11 januari 2024 gästades vi av Elisabeth Nelson som på ett trevligt och 

överraskande sätt presentera en tillbakablick på vår egen Inner Wheel-verksamhet i Lund 

som gav oss en fin minnesbild. Dessutom hade vi förmånen att få välkomna två nya 

medlemmar, Marianne Gottlieb samt Inga-Lill Söder, med vår sedvanliga ceremoni och 

välkomnande. VI hälsar dem hjärtligt välkomna i klubben. Dessutom togs också ett 

gruppfoto på oss alla som var där och det kommer ni snart att kunna se i nästa nummer av 

Inner Wheel Nytt eller kanske på nästa klubbmöte. 

Nu ser vi fram emot våren och vårens program i klubben, närmast torsdagen den 1 februari 

2024 kl 18.30 på Grand Hotel. Då har vi besök av board director Ingelög Wyndhamn samt 

distriktspresidenten Marie Edwins Månsson. Detta blir intressanta besök, de har mycket att 

berätta från sina ansvarsområden inom Inner Wheels verksamhet. 

Anmälan till mötet gör ni precis som vanligt, senast tisdagen den 30 januari 2024, till Eva 

Bratt, evabratt@telia.com eller telefon 070-259 20 41. Betala samtidigt in avgiften 275 kr. 

Avgiften betalas till vårt konto i Handelsbanken 6752-932 631 088, bankgiro 5022-3841 eller 

via Swish 123 032 57 79. 

Hjärtligt välkomna och kom ihåg att gäster är alltid välkomna i ert sällskap och till en trevlig 

kväll i vår Inner Wheel-anda. 

Jag måste också informera er om en regel i våra stadgar som påverkar den som har gått i 

tankar att säga upp sitt medlemskap, vilket vi absolut inte hoppas. Stadgarna säger att om man 

vill utträda ur klubben MÅSTE det göras SENAST vid mars månads utgång för att bli giltig. 

Alltså senast 31 mars 2024. 

Vårens program finns upplagt på hemsidan, www.innerwheel.se 

Väl mött vid nästa Klubbmöte! 

Ann-Sofie Frånberg 
Klubbpresident 
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